2022年９月 29日

各 位

会 社 名  株  式  会  社  海  帆

代表者名 代表取締役 吉川 元宏

（コード番号：3133 東証グロース）

問合せ先  管理本部長  水谷準一

（ T E L ． 0 5 2 - 5 8 6 - 2 6 6 6 ）

（訂正）代表取締役の異動に関するお知らせ

2022年８月16日に開示いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」について、一部誤りが

ございましたので、下記の通り訂正・お知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しておりま

す。

記

１、訂正箇所

３、異動となる取締役の略歴

２、訂正の内容

（訂正前）

ふ り が な

氏  名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）
所有株式数

吉川
よしかわ

 元宏
もとひろ

（1977年６月17日）

2000年４月 コスモ石油株式会社 入社

10,000,000株

2003年４月 株式会クリスタル  入社

2009年８月 株式会社ペガソス・エレクトラ 代表取締役（現任）

2014年９月 株式会社コスモアールエス 代表取締役（現任）

2020年４月 株式会社ペガサス 代表取締役（現任）

2021年４月 五洋インテックス株式会社 代表取締役社長（現任）

2022年３月 当社 社外取締役

2022年６月 当社 取締役へ異動

2022年７月 当社 代表取締役副社長へ異動（現任）

（訂正後）

ふ り が な

氏  名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（重要な兼職の状況）
所有株式数

吉川
よしかわ

 元宏
もとひろ

（1977年６月17日）

2000年４月
株式会社富士オイル 入社

（コスモ石油マーケティング株式会社特約店）

10,000,000株

2003年４月 株式会クリスタル  入社

2009年８月 株式会社ペガソス・エレクトラ 代表取締役（現任）

2014年９月 株式会社コスモアールエス 代表取締役（現任）

2020年４月 株式会社ペガサス 代表取締役（現任）

2021年４月 五洋インテックス株式会社 代表取締役社長（現任）

2022年３月 当社 社外取締役

2022年６月 当社 取締役へ異動

2022年７月 当社 代表取締役副社長へ異動（現任）

３、訂正内容が過去に行った開示に関連するもの

以下の表に記載の開示につきましても同様の誤り（訂正）が生じております。

適時開示日 表題 訂正箇所

2022年３月２日 取締役候補者の選任に関するお知らせ ２、新任取締役候補者の略歴

2022年６月15日 役員の異動に関するお知らせ ２、異動となる取締役の略歴

2022年７月15日 代表取締役の追加選任に関するお知らせ ３、異動となる取締役の略歴

以 上